MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0085/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887.
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
ao Requerimento n° 1860/18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA, fomos ·
cientificados pelo Senhor Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de
segurança Pública, que a proposta apresentada foi encaminhada ao Comando da
Polícia Militar do Estado de São Paulo, bem como, sugerido ações constantes em
conjunto com os demais órgãos.

'd

Colocando-nos à disposição para o que for~-:;
•:S:•

necessário, renovamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração. ~

'-

RB. (G. 8.497/1 9)

C:::l
t·.) .,
r<:.,
c=;:t

'·ÍJ

<S:>
c;;s
.~.

ti~
?.í:_\

;~
<:::> .....
~
-:r:
~
~
~

~
~

;g
.--·

I
~
~